年　　月　　日
（派遣元）
　公益社団法人静岡県シルバー人材センター連合会○○〇事務所　御中
[bookmark: _GoBack]

（派遣先）

比較対象労働者の待遇等に関する情報提供

労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第26条第７項に基づき、比較対象労働者の待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供いたします。

1.比較対象労働者（農業や小店舗のような場合）

シルバー派遣会員と事業主で事業運営をしているため、比較対象労働はいません。

　　2.その他

出典：不合理な待遇差解消のための点検・検討ﾏﾆｭｱﾙ
フォーム2　2019/12/20